

Investitor Consiliul raional Soroca
 Obiect Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor publice locale din raionul Soroca pe anul 2019, partea 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiect (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri pietruite 1.1. L83 R14 Oclanda-Cremenciug R14				
1	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,03 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,03
2	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 615,22 ----- 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,53
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,58
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	290,00	120,04
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,21
3	TsE05B n. K=3=1,00;	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2			47,27 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,27
		1.2. L91 R14-Drum de acces spre s. Curesnita Noua				
4	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
5	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 615,22 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	290,00	120,06
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
6	TsE05B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,25 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25
		2. Drumuri asfaltate 2.1. L92 R14 Drum de acces spre s. Rublenita Noua (Sectorul 1)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2			32,92

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	32,92
8	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 615,21 151,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,86
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,42
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,67
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	290,00	120,11
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,17
		2.2. L92 R14 Drum de acces spre s. Rublenita Noua (Sectorul 2) 2.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
9	DI118 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			14,61 4,41
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	30,74	4,41
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	250,00	6,00
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	200,00	2,80
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	100,00	1,40
10	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,73 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	280,00	10,73
11	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,33 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,33
12	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			440,32 ----- 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,69
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,72
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,56
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,35
13	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 100,00 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 000,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	100,00
14	DB19G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			138,88 ----- 1,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,84
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	900,00	126,90
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	50,00	0,80
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,59
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	200,00	1,59
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,36
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t			10 066,67

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	10 000,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	66,67
16	DB16H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			131,15 1,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,54
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,20
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	50,00	0,55
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,07
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,07
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,93
		2.2.2. Consolidarea acostamentelor				
17	DI115 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,37 0,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	30,74	0,97
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,88
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,28
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,09
18	DI95 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 523,52 1 168,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	30,74	1 168,12
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	250,00	759,94
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	250,00	79,55

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	200,00	15,91
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
		2.3. L92 R14 Drum de acces spre s. Rublenita Noua (Sectorul 3) 2.3.1. Acostamente				
19	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,33 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,33
20	TsC21C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III	100 m3			1 187,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8100	250,00	1 187,50
21	TsD7A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 907,50 157,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	30,74	157,50
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	200,00	1 750,00
22	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			45,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	45,00
23	DI115 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,39 0,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	30,74	0,97
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	290,00	0,29
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,08
		2.3.2. Drum principal				
24	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			440,30 ----- 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,72
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,46
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,63
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	290,00	4,30
25	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 150,00 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 000,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	150,00
26	DB19E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			93,52 ----- 1,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,54
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	900,00	84,60
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,81
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	50,00	0,55
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,91
27	DI107 п.	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t			9 000,00 -----

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	strat de beton asfaltic				0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 000,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	0,00
28	DB16H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>131,12</u> 1,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,54
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,20
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,81
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	50,00	0,55
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,91
		3. Intretinerea de rutina a drumurilor (lucrari suplimentare)				
29	RpDD14 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			<u>0,34</u> 0,09
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0010	30,74	0,03
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	30,74	0,06
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	250,00	0,25
30	TsC03E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			<u>487,50</u> 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	250,00	487,50
31	TsI51A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			<u>8,60</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,60

1	2	3	4	5	6	7
32	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 535,32 <hr/> 171,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	30,74	171,53
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	290,00	87,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,09
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,00
		4. Rigola de bordura				
33	TsC02D 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 191,67 <hr/> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	250,00	1 191,67
34	TsA01A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			15,98 <hr/> 15,98
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	30,74	15,98
35	TsI51A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			8,60 <hr/> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,60
36	DA11C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			396,79 <hr/> 43,04

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	30,74	43,04
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	200,00	34,80
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	290,00	1,45
37	DE10C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			174,54 ----- 20,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,74	4,61
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	30,74	15,98
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,67	5,29
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
38	DA11C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			396,76 ----- 43,04
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	30,74	43,04
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,48
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	200,00	34,79
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	290,00	1,46
39	CA03F0 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 278,59 ----- 118,35
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	30,74	106,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,74	12,30
	266310210	Beton	m3	1,0200	1 000,00	1 030,22

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	280,00	70,02

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)